

PYTANIE 1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, mililitrów, litrów, itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia. W przypadku przeliczenia należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

PYTANIE 2. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 392.

Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej.

PYTANIE 3. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 477.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw. do wstrz., 10amp?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw. do wstrz., 10amp.

PYTANIE 4. Dotyczy pakietu nr 11 poz. 563.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g, tuba firmy Farmina? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g, tuba firmy Farmina.

PYTANIE 5. Dotyczy pakietu nr 11 poz. 557

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.

ODPOWIEDŹ: W dniu 28.11.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania udzielono odpowiedzi na następujące pytanie: „Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?” i brzmiała ona następująco: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

Wobec powyższego z preparatami, których produkcja została zakończona, proszę o podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

PYTANIE 6. Dotyczy pakietu nr 11 poz. 522

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 30 ml w ilości 4 opakowań? (jedyne dostępne).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 30 ml w ilości 4 opakowań.

PYTANIE 7. Dotyczy pakietu nr 11 poz. 532

Czy Zamawiający dopuści wycenę Sora Med, płyn, do zwalczania wszawicy, 100 ml.? (hedrin -braki u producenta)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę Sora Med, płyn, do zwalczania wszawicy, 100 ml.

PYTANIE 8. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 498, pakiet 8 poz. 434

Czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

PYTANIE 9. Dotyczy pakietu nr 8 381

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Dobutamine TZF, 250mg, liof.d/sp.roztw.d/inf., 1fiol w ilości 10 opakowań? (brak na rynku dobutaminy 5ml)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Dobutamine TZF, 250mg, liof.d/sp.roztw.d/inf., 1fiol w ilości 10 opakowań

PYTANIE 10. Dotyczy pakietu nr 7 poz. 322

Czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci kaps. o przedłużonym uwalnianiu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę w postaci kaps. o przedłużonym uwalnianiu.

PYTANIE 11. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 293

Czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci kaps. o zmodyfikowanym uwalnianiu?(jedyne dostępne)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę w postaci kaps. o zmodyfikowanym uwalnianiu.

PYTANIE 12. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 288

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 0,5mg/1ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli dawkę 0,5mg/1ml.

PYTANIE 13. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 33,34

Czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu?(jedyne dostępne).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu.

PYTANIE 14. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabl. powl.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabl. powl.

PYTANIE 15. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 152

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.

ODPOWIEDŹ: W dniu 28.11.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania udzielono odpowiedzi na następujące pytanie: „ Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? „ i brzmiała ona następująco: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

Wobec powyższego z preparatami, których produkcja została zakończona, proszę o podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

PYTANIE 16. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 175,176

Czy Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

PYTANIE 17. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 64, pakietu 6 poz. 271,292, pakietu 8 poz. 362,421,427

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie pozycji ze względu na zakończoną produkcję.

ODPOWIEDŹ: W dniu 28.11.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania udzielono odpowiedzi na następujące pytanie: „ Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? „ i brzmiała ona następująco: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

Wobec powyższego z preparatami, których produkcja została zakończona, proszę o podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.